ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИН
 ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

 АДМИНИСТРАЦИЙĔ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ЙЫШĂНУ

«__» кăрлач 2024 ç.,     №

Патăрьел ялě

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_30_» января 2024 г. №  92
село Батырево

	О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Батыревский детский сад «Солнышко» Батыревского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» администрация Батыревского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Батыревский детский сад «Солнышко» Батыревского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Батыревского муниципального округа от 22.12.2022 № 13 «Об изменении наименования и утверждении Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Батыревский детский сад «Солнышко» Батыревского муниципального округа Чувашской Республики».

2. Возложить полномочия выступить заявителем по представлению документов, связанных с государственной регистрацией изменений, внесенных в учредительный документ юридического лица, на заведующего муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Батыревский детский сад «Солнышко» Батыревского муниципального округа Чувашской Республики Краснову Анфису Валерьевну.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Батыревского
муниципального округа                                                                         Р.В. Селиванов

УТВЕРЖДЕНЫ

                                                         постановлением                                                          администрации Батыревского

муниципального округа

                                                                    от «_30_» января 2024 г. № ____92

Изменения, вносимые

в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Батыревский детский сад «Солнышко»
Батыревского муниципального округа Чувашской Республики

1. В главе 1 «Общие положения»:

1) пункт 1.11 изложить в следующей редакции:
«1.11. Место нахождения Учреждения:

429350, Чувашская Республика, Батыревский муниципальный округ, село Батырево, ул. Мичурина, д. 20.».